Драги ученици,

Полека ја привршуваме учебната година, не на начин на кој сите ние планиравме и очекувавме.Останаа многу активности кои требаше практично да ги совладуваме но за жал условите и дистанцата не ни дозволи многу.
За оваа седмица не ви задавам никаква посебна домашна задача, освен што очекувам од вас максимално да го користите youtube каналот, и да пребарате видеа и туторијали за тоа како да направите рачно изработен подарок, со матерјали за рециклирање, значи нешто што го имате по дома, и не треба да купувате ништо специјално.
Имате прекрасни видеа, со превод и без, каде можете да добиете брилијантни идеи и да си поттикнете дури и свое хоби во иднина.
Ве поздравувам и ве гушкам
